Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые
195298, Санкт-Петербург, проспект Косыгина, дом 27, корпус 1, тел./факс 524-29-03

Р Е Ш Е Н И Е

«14» марта 2019 г.                                                                                                        № 2-1

г. Санкт-Петербург

О Положении об Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые

В соответствии с положениями статьи 39 Федерального закона Российской Феде-

рации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Санкт-Петербурга от 23

сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», статьи 19 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пороховые, Избирательная комиссия муниципально-

го образования Пороховые

решила:

1. Принять Положение об Избирательной комиссии муниципального образования

Пороховые, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Из-

бирательной комиссии муниципального образования Пороховые Котова Г.Г.

Председатель Избирательной комиссии
муниципального образования Пороховые      Г.Г. Котов

Секретарь Избирательной комиссии

Муниципального образования Пороховые     С.А. Васильеваа